(5) Μακρούμιμεῖτε οὖν μετ' ἀλλήλων ἐν πρε-
στητι. Ita locum hunc citat et Antonius, Melissa,
lib. II, cap. 89. Mediceus : Μακροθεμέσατε οὖν μετ'
ἀλλήλων ἐν πρεστητι. Id.

(6) Καὶ ὁ Θεὸς μεθ' ὑμῶν. Ὁνταίγεν διὰ
παντὸς. Cod. Mediceus ως ὁ Θεὸς διαδόν. Ὁνταίγεν, etc. D
Antonius vero ως ὁ Θεὸς μεθ' διαπαντός. Id.

(7) Διὰ τῆς προτευχῆς. Mediceus Διὰ τὴν προ-
τευχήν. Id.

(8) Ἐν ἀμεριμνίᾳ. Anglican. « In sollicitudine : »
pro « in insollicitudine, » sive « securitate ; » ut
Vossius reddidit. Id.

(9) Θεοῦ. Florentin. Χριστοῦ. Id.

(10) Ἐν τῇ αἰτίᾳ διαδόν μεθιτέν. Medic. « En
τῇ ἀναστάσῃ διαδόν μεθιτέν. Noglea vero intepres
in uno quidem exemplari : « in resurrectione, » in
alio, « in oratione vestri discipulum. » Id.

(11) Εἰ τινα ἀγαπητόν Medic. Τινὰ δὲ ἀγαπ. Id.

(12) Οἱ. Medic. ως, non ita recte. Id.

(13) Θεόδρομος. In Epistola ad Smyrnæos, fideles
omnes, in spirituali stadio deurrentes, communis
nemine θεόδρομος Ignatius appellaverat. Hic autem
id nominis sacro legato ad Antiochenam Ecclesiam

A ut accepta vestra, digna Deo reportetis. Longani-
mes itaque estote alter ad alterum in manusmeta-
dine ; et Deus ad vos. Utinam fruar vobis perpetuo !

VII. Quandoquidem Ecclesia quo Antiochiae in
Syria est, pacem est nacta, ut mihi significatum
est per orationes vestras ; et ego tranquilliori ani-
mo factus sum, in securitate Dei ; si per passionem
Deum assecutus fuero, ut discipulus inveniar per
petitionem vestram. Decet, in Deo beatissime Po-
lycarpe, concilium cogere Deo decentissimum, et
eligere, si quem vehementer dilectum habetis ac
impigrum ; qui poterit divinus appellari cursor ;
hunc honorare profectio in Syriam, ut in Syriam
profectus, glorificet impigram charitatem vestram
ad gloriam Dei. Christianus sui potestatem non
habet, sed Deo vacat. Hoc est opus Dei et vestrum,
B quando ipsum perfectibilis Credo enim gratiae, quod
parati estis ad beneficentiam Deo congruentem.
Cum scirem vehemens vestrum erga veritatem stu-
diuin, brevibus litteris vos cohortatus sum.

VIII. Quoniam ergo omnibus Ecclesiis scribere
nequivi, quod repente a Troade navigaverim Nea-
polim, prout jubet voluntas; scribes propinquis Ec-
clesiis, ut qui Dei placitum teneas, quo et ipsi idem
faciant; qui possunt, pedites mittant, alii vero epi-

το Θεοῦ.

mittendo specialiter est inditum ; qui θεοπρεπευτής
in Epistola ad Smyrnæos (ut in quadam ad eam
nota, monuimus) eam ob causam est nuncupatus.
Unde novum Cursorum in Ecclesia officium com-
mentus est Baronius. ad ann. Chr. 44, § 88, 89.
Id.